東京事業所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　この度 弊社及びグループ会社は下記のとおり事業所を移転することになりましたので
ご案内申し上げます
これを機にさらに皆様方のご期待にお応えできるよう社員一同努力する所存でございます
今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
尚　誠に勝手ながら　祝電 祝花等は謹んでご辞退申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２０２２年２月吉日

三洋化成工業株式会社
代表取締役社長　樋口　章憲

記

移転事業所 三洋化成工業株式会社　東京支社

ＳＤＰグローバル株式会社　本社

サンノプコ株式会社　東京事務所

サンアプロ株式会社　東京営業所

株式会社サン・ペトロケミカル　東京事務所

業務開始日 ２０２２年３月２２日（火）

新住所 〒１０５－０００３

東京都港区西新橋一丁目１番１号
日比谷フォートタワー２４階

新電話番号 別紙ご参照

新ＦＡＸ番号 別紙ご参照

以上

三洋化成工業株式会社　及びグループ会社　代表電話・FAX番号

三洋化成工業株式会社 東京支社

SDPグローバル株式会社 本社

サンノプコ株式会社  東京事務所

サンアプロ株式会社  東京営業所

株式会社サン・ペトロケミカル 東京事務所

（別紙）

会 社 名 電話番号（代） FAX番号（代）

03-3500-3411

03-3500-3495
03-3500-3501
03-3500-3492

03-3500-3468

03-3500-3412

03-3500-3499
03-3500-3503
03-3500-3494

03-3500-3469

アクセス（最寄り駅）
都営三田線「内幸町」駅徒歩２分
東京メトロ日比谷線・千代田線「霞ケ関」駅徒歩２分
東京メトロ銀座線「虎ノ門」駅徒歩３分
ＪＲ各線「新橋」駅徒歩７分